

Årsredovisning

Krister Norrman AB

556801-6017

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Krister Norrman
2025-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom säkerhet och elinstallationer och uthyrning av lokaler, samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	309	188	167	161
Resultat efter finansiella poster	-414	-285	-1 350	-575
Soliditet %	99	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på satsning i marinbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 824 431	-284 652	19 589 779
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Balanseras i ny räkning		-284 652	284 652	0
- Årets resultat			-414 053	-414 053
- Belopp vid årets utgång	50 000	19 335 780	-414 053	18 971 727

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 335 780
Årets resultat	-414 053
<i>Summa</i>	<i>18 921 727</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	18 711 727
<i>Summa</i>	<i>18 921 727</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	308 623	188 001
Övriga rörelseintäkter	912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	309 535	188 001
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-51 969
Övriga externa kostnader	-648 787	-604 555
Personalkostnader	2 -242 590	-141 134
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-55 467	-52 679
Summa rörelsekostnader	-946 844	-850 337
Rörelseresultat	-637 309	-662 336
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	158 430
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	234 971	219 527
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-11 600	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115	-273
Summa finansiella poster	223 256	377 684
Resultat efter finansiella poster	-414 053	-284 652
Resultat före skatt	-414 053	-284 652
Årets resultat	-414 053	-284 652

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 428 662	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 160	104 839
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 480 822</i>	<i>104 839</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	827 500	57 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 667 000	2 437 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 569 683	3 545 097
Andra långfristiga fordringar	8	4 000 000	4 011 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 064 183</i>	<i>10 051 197</i>
Summa anläggningstillgångar		14 545 005	10 156 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		434 000	198 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>434 000</i>	<i>198 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		88 853	147 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 005	79 518
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>124 858</i>	<i>227 259</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 074 357	9 029 225
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 074 357</i>	<i>9 029 225</i>
Summa omsättningstillgångar		4 633 215	9 454 484
SUMMA TILLGÅNGAR		19 178 220	19 610 520

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 335 780	19 824 431
Årets resultat	-414 053	-284 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 921 727	19 539 779
Summa eget kapital	18 971 727	19 589 779
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	187 624	5 470
Övriga skulder	6 869	3 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	206 493	20 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 178 220	19 610 520

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	4 431 450	-
Utgående anskaffningsvärden	4 431 450	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 788	-
Utgående avskrivningar	-2 788	-

Redovisat värde	4 428 662	-
-----------------	-----------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	288 196	244 596
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	43 600
Utgående anskaffningsvärden	288 196	288 196

Ingående avskrivningar	-183 357	-130 678
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-52 679	-52 679
Utgående avskrivningar	-236 036	-183 357

Redovisat värde	52 160	104 839
-----------------	--------	---------

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	57 500	57 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	770 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	827 500	57 500
	Redovisat värde	827 500	57 500
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 437 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	132 000
	Omklassificeringar	-770 000	2 305 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 667 000	2 437 000
	Redovisat värde	1 667 000	2 437 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 545 097	3 545 097
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	24 586	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 569 683	3 545 097
	Redovisat värde	3 569 683	3 545 097
	1 545 000 kr avser andel i Brf JordbroPark II.		
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 011 600	7 316 600
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	4 000 000
	Reglerade fordringar	-	-5 000 000
	Omklassificeringar	-	-2 305 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 011 600	4 011 600
	Ingående nedskrivningar	-	-860 092
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Reglerade fordringar	-	860 092
	Årets nedskrivningar	-11 600	-
	Utgående nedskrivningar	-11 600	0
	Redovisat värde	4 000 000	4 011 600
	4 000 000 kr (4 000 000 kr fg år) avser kapitalförsäkring.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Krister Norrman
Krister Norrman
2025-03-12